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Acuse de racibo a la Solicitud de Informacisn

C. CARMEN MARTINEZ OLIVAS
La solicitud con ef ndmero de folic 00362318 , presentada el dia 14 del mes de mayo |, del afio 2018, a las 17:41 horas, ha
sido recibida exitosamente por ef (la) Municipio de Villa Hidalgo .
Cuyo contenido es:
Buenas Tardes

Solicito el directorio de servidores pablicos del municipio Villa Hidalgo de |2 actual administracion.

Gracias de antemano

Gracizs de antemano

Bl acceso a {a informacisn pablica es gratuite, Ia reproduceion en copias simples, certificadas o cuzlquier otro soporte fiene un
costo conforme 2 las disposiciones legales aplicables.

Si se requiere completar, corregir o ampliar los datos de Is solicitud, ¢l (2) Municipio de Villa Hidalgo comunicara par esta via
dicha situacidn en un plazo no mayor de 5 dias hédbiles. Posterior a ello, se contard con un plazo improrrogable de 10 digs habiles

para completar, corregir o ampliar la solicitud, en caso de no hacerlo ia solicitud serd desechada.

El lempo de respuesta pare la solicitud sera de 10 dias habiles, mismes que podrén prorrogarse por una sola ocasién hasta por el
mismo plazo, previa notificacién por esta via. En caso que el Ente Obligado no responda, aplicara &l principio de afirmativa ficta.

Fara cualquier inconformidad relacionada con ia respuesta a la solicitud de informacicn, el sclicitante tiene 15 dias habiles para
interponer el Recurso de Revision por este medio ante Iz CEGAIP, siendo indispensable proporcionar una direccién de correo
electrénico valida para recibir notificaciones, 1a cual debera estar acompananda del acuse de recibo a la Solicitud de Informacicn,
asi como el Acuse de la respuesta proparcionada por el Ente obligado, ambos en archivo electronica, o bien presentar dicha
informacién en la CEGAIP previo al vencimiento que oforga la Ley, para interponer el Recurse antes mencionado, ver Articulos
166, 167, 188 y 169 de la Ley de Transparencia ¥ Acceso a la Informacion Pablica del Estado de San Luis Potosi.

Ei horarie de atencién de fos Entes obligados es de 8:00 a 15:00 horas, por io que en caso de ingresar la solicitud fuera de dicho
horario, se registrarg su ingreso hastz la primera hora del dia habil sigulente al dia en gue se ingress Iz solicitud de informacion.

En caso de que no esté disponible el sistema, favor de reportario a los Teléfones 444 8-25-10-20, 8-25-64-68, 8-25-25-83, 8-25-
25-84 y 01-800-2234247 de lunes a jueves en horario de 8:00 a 15:30 horas y viernes de 8:00 a 14:30 hrs, Direccidn de

Tecnelogias de |z Informacién y Comunicacion Social, o al corres electrénico dirsistemas@cegaipsip.org.mx

Para darle seguimients a la solicitud de informacion, es necesario consultar el sistema, ingresande nombre de usuario ¥
contrasefia, y el nimero de folio de la solicitud.

i

Gracias por ejercer su derecho a la informacion.




H. AYUNTAMIENTO D€ VILLA HIDALGO

20I5 - 2018

EL NUEY,
o0
& .

QENOS COng ™,
L.

2>

%@ﬁ'ﬁw Q%

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
DEPARTAMENTO: SECRETARIA GENERAL
OFICIO: MP/MVH/0465/21/05/18
ASUNTO: CONTESTACION

Villa Hidalgo, S.L.P.,

C. CARMEN MARTINEZ OLIVAS

PRESENTE-

a 21 de Mayo de 2018

Por medio de este conducto me permito dirigirme a usted con la finalidad de dar respuesta
al acuse de recibo a la soiicitud de informacién con nimero de folio 00362318, presentada
en INFOMEX, en la cual solicita el directorio de los servidores ptblicos del municipio de Villa
Hidaigo de la actual administracion, siendo como a continuacion se describe:

CARGO: NOMBRE: | TELEFONO: -
PRESIDENCIA ING. GABRIEL GUTIERREZ A86 — 855 — 20~ 27
MUNICIPAL CORTES EXT. 102
' PROFR. JONATHAN URIEL ALBA | 486 — 855 — 20-27
SECRETARIA BAUTISTA EXT. 111
LIC. JESUS ENRIQUE 486 — 855 — 20- 27
CONTRALORIA RODRIGUEY LOPEZ EXT. 107
C.ESTEVAN ZAMARRIPA ASE — 855 — 20- 27
SINDICATURA GARCIA - EXT. 125
L.C. ELIZABETH GONZALEZ 486 —855-20-97
TESORERIA MUNICIPAL. | PARDO
: _ 486 855 _22-13
DESARROLLO SOCIAL. | ING. PEDRO MARTINEZ LOPEZ
REFUGIO RODRIGUEZ gf_f ;"0?355 —20-27
COMANDANCIA RODRIGUEZ :
486 — 855 —20-27
T AGUAPOTABLE VICTOR MATA GARCIA Exr. 114
WS O, 486 — 855 — 30.57
s S SEOMENTO
FES GROPECUARIO
< 5n . A86 — 855 — 20-27
v

C.ADOLFO HERRERA VAZQUEZ
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JARDIN HIDALGO S/N
CR 78960 .
VILLA HIDALGO. SAN LUIS POTOSE

TELEFONOS: Ol 486 855 20 &7
Ol 486 855 20 97
Ol 486 8 55 22 I3
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C. CARLOS ALFREDO 486 ,[“5155 —20-27
CATASTRO CASTILLO TOVAR EXT.
' 486 — 855 — 20-27
ALCOHOLES C.ESTEBAN GAMEZ LOPEZ
: 486 — 855 — 20-27
INAPAM
486 - 855 — 20-27
C.VICTORIA PARTIDA
PROGRAMAS SOCIALES | MENDOZA
488 — 855 —20-27
BIBLIOTECA C. LUCIA ROSALES CASTILLO
486 — 855 — 20-27
ARCHIVO DIANA RUBI ROJAS AGUILAR
AB6 — 855 — 20 — 27
REGISTRO CIVIL | EXT. 110
PROTECCION CIVIL JAVIER MUNOZ ESCALANTE 486 — 855 — 20~ 27
ENLAGE DE LA UNIDAD 486 — 855 — 20-27
DE INFORMACION C. MIGUEL ANGEL GOMEZ ,
PUBLICA JUAREZ

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludd.

PROFR. JONATHANT

C.C.P. Archivo

SECRETARIO GENERAL

ECRETARIA ;;
o

. VILLARIDALGY, 8.4 »
L. ALBA BAUTISTA

JARDIN HIDALGO S/N
CP 78960 )
VILLA HIDALGO, SAN LUIS POTOSI

TELEFONOS: Ol 486 855 20 27
Q1 486 855 20 97
Ol4Be B55 22 i3
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Acuse de recibo a la Solicitud de Informacién

C.juiio cesarquero .

La soficitud con el ndmero de folio 00359718, presentada el dia 14del mes de mayo, del ano 2018, a las 10:17 horas, ha sido recibida
exitoszmente por el (fa) Municipio de Villa Hidalgo.
Cuyo contenido es:
Buen dia, solicito informacién sobre si hacen uso dé magquinaria de barrido para calles o vizlidades y camiones para desazolve, asi
mismo solicito la cantidad o inventario de estos. Anexo documento donde se pedra llenar con la cantidad. Gracias.

El acceso a la informacion publica es gratuito, |a reproduseisn en copias simpies, cerlificadas o cualguier otro soporte tiene un costo
conforme a las disposicicnes legales aplicables.

S se requiere sompletar, corregir o ampliar los dates de la solicitud, &l (I2) Municipio de Villa Hidalgocomunicara por esta viz dicha
situacién en un plazo no mayor de 5 dias habiles. Posterior a ello, s& contara con un plazo improrrogable de 10 dfas hébiles para
completar, corregir 0 ampliar la solicitud, en caso de no hacerle la solicitud serd desechada.

£l tiernpo de respuesta para ia solicitud sera de 10 dias habiles, mismes que podrén prorrogarse por una sola ocasién hasta por el
mismo plazo, previa notificacién por esta via. En caso que el Ente Obligado no responda, aplicarz el principio de afirmativa ficta.

Para cualguier inconformidad refacionada con la respussta a [a solicitud de infermacicn, e-'l' solicitante tiene 15 dias habiles para
interponer el Recurse de Revision por este medio ante a CEGAIP, siendo indispensable preporcionar una direccién de correo
electrénico valida para recibir notificaciones, 1z cual debera estar acompafianda del acuse de recibo a la Solicitud de Informacién, asi
como &t Acuse de la respuesta proporcionada por el Ente obligado, ambos en archivo eglectrnico, o bien presentar dicha informacion
en la CEGAIP previo al vencimiento que otorga Ia Ley, pars Interponer el Recurse antes mencionado, ver Articulos 166, 167, 168 y 168
de la Ley de Transparencia y Acteso a la Informacion Pdblica del Estado de San Luis Potosl.

El horaric de atencidn de los Entes obligados es de 8:00 2 15:00 horas, por lo que en caso de ingresar la solicitud fuera de dicho

horario, se registrara su ingreso hasta la primera hora del dia habil siguiente al dia en que se ingresé la solicitud de informacién.
En case de que no esté disponible el sistema, favor de reportarlo a los Teléfonos 444 8-25-10-20, 8-25-64-68, 8-25-25-83, 8-25-25-84
y 01-800-2234247 de lunes a jueves en horario de 8:00 2 15:30 horas y viernes de 8:00 a 14:30 hrs, Direccion de Tecnaologias de la
Informacién y Comunicacién Social, o al correc electronico dirsistemas@cegaipsip.org.mx

Para darle seguimiento a la solicitud de infornﬁacién, es necesario consultar el sistema, ingresando nombre de usuario y contrasena, y
el ndmero de folic de la solicitud,

Gracias per gjercer su derecho a la informacion.

ATENTAMENTE,
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DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
DEPARTAMENTO: SECRETARIA GENERAL
OFICIO: MP/MVH/0466/21/05/18
ASUNTO: CONTESTACION

Villa Hidalgo, S.L.P., a 21 de Mayo de 2018

C. JULIO CESARQUERO
PRESENTE-

Por medio de este conducto me permito dirigirme a usted con Ia finalidad de dar respuesta
al acuse de recibo a la solicitud de informacion con nimero de folio 003597 1 8, presentada
en INFOMEX, en la cual solicita informacion sobre si se hace uso de maquinaria de barrido

para calles o vialidades y camiones para desazolve, asi mismo donde solicita la cantidad o
inventario de estos.

Por lo anterior informo que este H. Ayuntamiento no cuenta con maquinaria de barrido para
calles o vialidades y camiones para desazolve,

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo.

7 vau.f)“éh

ATENTAMENTE

. 2015 - 2012

ECRETAR |

A WILLA WRIDALG0, &, \_PJ/J
PROFR. JONATHAN URIEL ALBA BAUTISTA

SECRETARIO GENERAL
C.C.P. Archivo
JARDIN HIDALGO S/N TELEFONOS: Ol 486 855 20 27
CPR 78960 0l 486 855 20 57
VILLA HIDALGO, SAN LUIS POTOSI
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